[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СОРОКОВОЕ   ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  29.11.2011 г.  № 68/40
п. Пелым

О внесении  дополнений в решение от 30.09.2011 г №55/38

«Об утверждении Положения о Ревизионной

комиссии городского округа Пелым»

       В соответствии  со статьями 23, 31.1 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1. Внести следующее дополнение в решение Думы городского округа Пелым от 30.09.2011 г №55/38 «Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии городского округа Пелым»:

1)  дополнить пунктом 8 следующего содержания:

       «8. Требование статьи 5 Положения о Ревизионной комиссии  городского округа Пелым, предусматривающие  порядок назначения  на должность председателя и инспектора Ревизионной комиссии городского округа Пелым, не распространяются на председателя и инспектора  Ревизионной комиссии, назначенных на эти должности  до дня вступления в силу настоящего Решения.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пелымский вестник».

Глава городского округа Пелым                                                       Ш.Т. Алиев